CV545_TU2022

ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

THÀNH UỶ SA ĐÉC

*

Số 545-CV/TU
 Mời Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ

Thành phố lần thứ 10 khóa XII

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sa Đéc, ngày 31 tháng 10 năm 2022

Kính gửi: - Các đồng chí Thành uỷ viên,

- Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Thành uỷ,

- Bí thư Đảng ủy Phường 4,

- Chánh Văn phòng Hội đồng nhân và Ủy ban

nhân dân thành phố.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Ðảng bộ Thành phố, Ban

Thường vụ Thành uỷ và Thường trực Thành uỷ khóa XII, nhiệm kỳ 2020-2025;

Ban Thường vụ Thành uỷ quyết định triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ

Thành phố lần thứ 10 khóa XII, với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: lúc 08 giờ, ngày 03/11/2022 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Tại Hội trường Thành phố.

(Số 36, đường Hùng Vương, khóm 3, phường 1, thành phố Sa Đéc).

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự Hội nghị đúng thành

phần, thời gian và thực hiện tốt các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19.

- Tài liệu Hội nghị thường xuyên được đăng tải và cập nhật trên địa chỉ lịch

công tác của Thường trực Thành uỷ Sa Đéc

(www.tinhuy.dongthap.gov.vn/lichSD.nsf/pToanbo), rất mong các đồng chí

quan tâm truy cập để nghiên cứu.

- Đề nghị đồng chí gửi Phiếu đăng ký chất vấn với các tập thể, cá nhân về

Thường trực Thành uỷ (qua Văn phòng Thành uỷ) để phân công chuẩn bị trả lời

chất vấn (mẫu Phiếu chất vấn gửi kèm theo Công văn).

- Trang phục: Bình thường.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng+ NC,

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký tên và đóng dấu)

Kiều Thị Mỹ Phượng

http://www.tinhuy.dongthap.gov.vn/lichSD.nsf/pToanbo

CV545_TU2022

2

(TÊN CẤP UỶ, TỔ CHỨC

ĐẢNG ĐANG CÔNG TÁC)

………………………………

*

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sa Đéc, ngày … tháng … năm 2022

PHIẾU ĐĂNG KÝ CHẤT VẤN
tại Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố lần thứ ……

(khóa XII)
---

- Họ và tên: ......................................................................................................

- Chức vụ, đơn vị công tác: .............................................................................

 .........................................................................................................................

Xin gửi Ban Thường vụ Thành uỷ ý kiến chất vấn của tôi đối với tổ chức

(hoặc cá nhân) như sau:

a)- Đối với tổ chức:

- Tên tổ chức chất vấn: ......................................................................................

 ...................................................................................................................................

- Nội dung chất vấn: ..........................................................................................

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

b)- Đối với cá nhân:

- Tên cá nhân được chất vấn: ............................................................................

 ...................................................................................................................................

- Nội dung chất vấn: ........................................................................................

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

 Người đăng ký chất vấn

 (ký và ghi rõ họ tên)

		2022-11-01T16:16:18+0700
	Việt Nam
	Thành uỷ Sa Đéc<TXUSADECQTC1/TXUSADEC/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUSADEC> đã ký lên văn bản này!